PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2017 года                                                                                                          № 51
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 22 декабря 2009 год № 44
Совет депутатов  сельского поселения Казым р е ш и л :

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 22 декабря 2009 года № 44 «О размещении информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Казым на официальном сайте органов местного самоуправления  Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» следующие изменения:
1) название изложить в следующей редакции:

«О размещении информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Казым на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Размещать информацию о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Казым  на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Казым в информационно-телекоммуникационной сети Интернет с электронным адресом  www.admkazym.ru.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения Казым                                                        А.Х.Назырова